台北市公寓大廈管理維護商業同業公會
第九屆第一次會員大會會議紀錄

日期：一一一年四月二十一日（星期四)

時間：1400～1500 時

地點：台北市松江路 350 號 台北市進出口商業同業公會演講廳
主席：理事長 高敏瀞                  紀錄：祕書長 楊祥堅

出席會員：應到 158 名

          實到 95 人/內含委託出席（詳如簽到冊）

壹、出席人數已逾半數、請主席宣佈開會

貳、主席致詞：（略）

參、頒贈第八屆顧問、理監事卸任獎盃及大合照

肆、本次會議重要訊息/精華篇報告（如提報資料 P.03）

伍、理事會會務工作報告~

一、上次會員大會決議案執行情形報告：

決議案一、同意通過一○九年工作報告及追認財務決算書。
執行情形：資料存檔備查。

決議案二、同意通過一一○年歲出歲入預算。

執行情形：依預算管制執行。

決議案三、同意通過一一○年工作計畫書。

執行情形：依計畫逐項管制執行。

    二、會務執行要點報告（110.01.01～110.12.31）：

◎會員家數：（詳如提報資料 P.05）
◎會員動態管理：（詳如提報資料 P.05）
◎教育訓練：（詳如提報資料 P.08）

◎參與外部會議/活動：18件（詳如提報資料 P.08）

◎服務資訊電子報：85 件（詳如提報資料 P.10）
◎其他：（詳如提報資料 P.19）

◎社區大樓標案推薦：46件（詳如提報資料 P.19）

◎一一○及一一一年會員證書、比價證明換發：（詳如提
報資料 P.21）

◎一一○年海外旅遊活動：（詳如提報資料 P.21）

陸、監事會報告：

    由監事會派代表提出一一○年度監察報告（詳如提報資料 P.

    23）

捌、議題討論及決議：（案由、說明、辦法、詳如提報資料 P.22-33）

    案由一、請審查通過本會一一○年工作報告及追認通過一一○
            年度財務決算書案。

    決  議：無異議通過。

    案由二、請追認通過一一一年工作計畫書案。

    決  議：無異議通過。

    案由三、請追認通過一一一年歲出歲入預算書案。

    決  議：無異議通過。

玖、臨時動議：無

拾、第九屆理監事選舉辦法要點說明：（略）

拾壹、會員公司推薦參選第九屆理監事人員簡介：（詳如提報資料

    P.37）/喬信公司會員代表王生瑞於現場自我推薦參選理事

拾貳、與會會員代表圈選理事、監事選票後，分別投/開票。

拾參、計票結果如下：

  一、理事~參選 16 位、當選 15 位、候補 01 位

      01.潘睿彬：  66 票（當選）
      02.連維全：  62 票（當選）

      03.簡莉盈：  59 票（當選）

      04.宮武保朝：59 票（當選）

      05.顧家寶：  58 票（當選）
      06.許麗月：  58 票（當選）

      07.林之麒：  57 票（當選）

      08.高鉛評：  56 票（當選）
      09.葉琇萍：  56 票（當選）

      10.郭紀子：  55 票（當選）

      11.莊育忠：  54 票（當選）
      12.吳繼祥：  51 票（當選）

      13.施冠齊：  50 票（當選）

      14.李育芳：  49 票（當選）
  15.陳木村：  49 票（當選）

      16.王生瑞：  32 票（候補一）

  二、監事~參選 06 位、當選 05 位、候補 01 位

      01.詹前炫：  64 票（當選）

      02.陳俊宏：  57 票（當選）
      03.林誠一：  47 票（當選）

      04.沈麗娟：  45 票（當選）

      05.船石紗代：40 票（當選）
      06.吳健興：  38 票（候補）

拾肆、主席宣佈第九屆理監事當選名單

拾伍、散會（15：00時）